
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
307750 , Курская область, г. Льгов

О внесении изменений (дополнений) в Постановление Администрации 
Льговского района Курской области от 31.05.2021г. №218 « Об 
утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в 
форме субсидий юридическим лицам ( за исключением субсидий 
государственным ( муниципальным) учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам-производителям 
товаров, работ, услуг . в сфере водоснабжения ( гарантирующие 
поставщики) из бюджета муниципального района « Льговский район» 
Курской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131- 
ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской федерации», Администрация Льговского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения (дополнения) в Постановление 
Администрации Льговского района Курской области от 31.05.2021г. №218 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в 
форме субсидий юридическим лицам ( за исключением субсидий 
государственным ( муниципальным) учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам-производителям товаров, 
работ, услуг . в сфере водоснабжения ( гарантирующие поставщики) из 
бюджета муниципального района « Льговский район» Курской области 
(далее- Порядок):

1.1. п.п.З п.1.5 Порядка изложить в новой редакции: « отсутствие 
неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, 
пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с 
законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, в том числе 
на число месяца, предшествующее дате заключения Соглашения ( на 
момент рассмотрения документов и принятия решения).



2. Управляющему делами администрации Льговского района Курской 
области И.П.Шубной обеспечить размещение настоящего Постановления на 
официальном сайте муниципального образования « Льговский район» 
Курской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на 
официальном сайте муниципального образования « Льговский район» 
Курской области и применяется к правоотношениям с 31.05.2021 года.

Глава Льговского С.Н.Коростелев


